
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 15091004112 Лихачёва Анастасия Юрьевна 86

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

2 15090004109 Малеева Алена Андреевна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

3 15150004115 Панкова Екатерина Сергеевна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

4 15079004277 Соколова Анна Валерьевна 79

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

5 15150004101 Ковалева Юлия Алексеевна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

6 15028003869 Степанова Ирина Александровна 78

имеющая диплом специалиста по специальности 

Филология

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

"13" августа                 2015 г.    Курск    № __112____-з

ПРИКАЗ

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года по результатам конкурса на места, 

финансируемые из федерального бюджета, на заочную форму обучения магистратуры  

В соответствии с решением приемной комиссии (от «13» августа  2015 г. протокол № 41)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить по результатам конкурса в число студентов магистратуры на 1 курс заочной формы 

обучения нижепоименованных абитуриентов места, финансируемые из федерального бюджета,  

с 1 сентября 2015 года

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Гражданское право, 

гражданский процесс 



7 15155004352 Неведров Николай Петрович 100

имеющий диплом специалиста по специальности 

Биология

8 15072000020 Беломестная Инна Витальевна 99

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Биология

9 15072001753 Акатова Наталья Сергеевна 87

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Естественно-научное образование

10 15072004432 Шаповалова Лилия Сергеевна 86

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Биология

11 15155004407 Грачева Евгения Андреевна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Биология

12 15072003168 Разинькова Ирина Александровна 96

имеющая диплом специалиста по специальности 

Ветеринария

13 15077001617 Хожаинова Олеся Сергеевна 86

имеющая диплом специалиста по специальности 

Сервис и туризм

14 15072004304 Лобосова Елена Владимировна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экология

15 15145004086 Перескокова Вероника Игоревна 77

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экология

16 15149004070 Блинова Екатерина Юрьевна 77

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экология

17 15155004518 Крутских Ольга Александровна 82

имеющая диплом специалиста по специальности 

География

18 15072002846 Ашихмин Алексей Владимирович 78

имеющий диплом специалиста по специальности 

Сервис и туризм

19 15072004141 Сторожук Лариса Витальевна 78

имеющая диплом специалиста по специальности 

ЭВМ

20 15072002858 Ашихмина Алина Игоревна 76

имеющая диплом специалиста по специальности 

Товаровед

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование Магистерская программа: 

Географическое образование 

Направление подготовки: 43.04.03 Гостиничное дело 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: 

Биологическое образование 



21 15072004228 Решетник Анна Александровна 76

имеющая диплом специалиста по специальности 

Изобразительное искусство

22 15144004439 Рюмшина Ирина Леонидовна 76

имеющая диплом специалиста по специальности 

Русский язык и литература

23 15096004688 Ромова Валентина Григорьевна 74

имеющая диплом специалиста по специальности 

Украинский язык и литература

24 15144004341 Рябова Юлия Николаевна 74

имеющая диплом специалиста по специальности 

Украинский язык и литература

25 15074003311 Зайцев Роман Сергеевич 71

имеющий диплом специалиста по специальности 

Проектирование и технология электронно-

вычислительных средств

26 15096004649 Нахват Артем Владимирович 69

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Торговое дело

27 15071001808 Махно Наталия Алексеевна 84

имеющая диплом специалиста по специальности 

Агроном

28 15071003441 Девкина Дарья Игоревна 83

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

29 15149003799 Жульева Светлана Валерьевна 83

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

30 15149000946 Левшина Елена Владимировна 81

имеющая диплом специалиста по специальности 

Педагогика и методика начального образования

31 15071003843 Кретова Людмила Геннадьевна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

32 15096001874 Кулик Дмитрий Львович 75

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Педагогика

33 15149004403 Торшина Ирина Руслановна 73

имеющая диплом специалиста по специальности 

Филология

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: 

Менеджмент в образовании 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование 



34 15149004600 Ященко Валентина Алексеевна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

35 15149004355 Леонидова Татьяна Игоревна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

36 15149002364 Першина Кристина Сергеевна 72

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

37 15143002168 Телегин Александр Александрович 100

имеющий диплом специалиста по специальности 

Социальная работа

38 15083001665 Яцун Светлана Михайловна 100

имеющая диплом специалиста по специальности 

Лечебное дело

39 15083004110 Карякин Виталий Владимирович 98

имеющий диплом специалиста по специальности 

Машины и аппараты пищевых производств

40 15083004189 Беспалов Дмитрий Викторович 97

имеющий диплом специалиста по специальности 

История

41 15083001927 Клявс Юрий Петрович 96

имеющий диплом специалиста по специальности 

Лечебное дело

42 15084005004 Черкасова Наталья Валентиновна 90

имеющая диплом специалиста по специальности 

Филология

43 15083001687 Соколова Ирина Александровна 88

имеющая диплом специалиста по специальности 

Агроэкология

44 15083000105 Меринков Павел Александрович 85

имеющий диплом специалиста по специальности 

Технология обслуживания и ремонта машин в 

агропромышленном комплексе

45 15079004628 Рухманова Марина Васильевна 81

имеющая диплом специалиста по специальности 

Психология

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: 

Образование в области физической культуры 



46 15076004703 Власова Ольга Вячеславовна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Технология, конструирование 

изделий и материалы легкой промышленности

47 15076000079 Рябитченко Дарья Вадимовна 72

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

48 15076003420 Янчук Татьяна Валерьвена 70

имеющая диплом специалиста по специальности 

Религиоведение

49 15076004012 Галстян Астхик Вараздатовна 70

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Международные отношения

50 15076003424 Кобзева Ольга Михайловна 69

имеющая диплом специалиста по специальности 

Библиотековедение и библиография

51 15076000077 Муравьев Дмитрий Александрович 68

имеющий диплом специалиста по специальности  

Автоматизированные системы обработки 

информации и управления

52 15082004666 Рябцева Марина Николаевна 68

имеющая диплом специалиста по специальности 

Менеджер

53 15076004724 Коробов Петр Борисович 66

имеющий диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

54 15076003472 Локтионова Анна Сергеевна 65

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

55 15150004950 Климова Светлана Юрьевна 89

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

56 15082003718 Усманова Ханифа Хамидовна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

57 15082004643 Захарченко Екатерина Владимировна 71

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

58 15150003952 Завелицкая Анастасия Юрьевна 71

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

59 15150004419 Гнездилова Дарья Олеговна 68

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Юрист в сфере 

правосудия 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Теория и 

методика обучения истории и обществознанию 



60 15090003934 Кобозева Светлана Александровна 66

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

61 15082004830 Матвеенко Ольга Владимировна 75

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

62 15085004487 Иванова Юлиана Эдмоновна 70

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

63 15150004547 Рудакова Екатерина Ивановна 67

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

64 15071004384 Мезенцева Анна Ивановна 66

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Техносферная безопасность

65 15150003900 Зелинская Екатерина Викторовна 65

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

66 15150000224 Мнацаканян Рипсиме Гришаевна 65

имеющая диплом специалиста по специальности 

Бухгалтерский учет, анализ и аудит

67 15150004857 Евтеева Елизавета Сергеевна 82

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Менеджмент

68 15150004745 Силакова Виктория Сергеевна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Государственное и муниципальное 

управление

69 15150004037 Беленихина Юлия Леонидовна 73

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

70 15085003891 Путушкина Елена Сергеевна 73

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

71 15079004292 Лоус Юлия Эдуардовна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

72 15082004160 Чумичева Светлана Николаевна 71

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Уголовное 

судопроизводство 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Правоохранительная и 

правоприменительная деятельность 



73 15150004499 Белкина Анна Андреевна 75

имеющая диплом специалиста по специальности 

Налоги и налогообложение

74 15150004638 Язовских Алёна Сергеевна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

75 15148002614 Бугулова Яна Сергеевна 72

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

76 15076004842 Анпилогова Валерия Олеговна 69

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

77 15150003889 Гутенев Николай Николаевич 68

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

78 15082004455 Сорокина Диана Александровна 68

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Филология

79 15149004883 Рындина Елена Сергеевна 67

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

Ректор_____________________Гвоздев В.В.

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Налоговый юрист 


